
Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/71/11
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Wysokie Mazowieckie na rok 2012 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726)Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 28 763 900 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 25  939 900 zł, 

- majątkowe w wysokości 2 824 000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 27 763 900 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 19 968 900 zł, 

- majątkowe w wysokości 7 795 000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

- ogólną w wysokości 108 000 zł, 

- celową w wysokości 42 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 4. 1. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012 zgodniez Załącznikiem nr 3 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności w wysokości 743 424 zł zgodnie z Załącznikiem nr 4 

§ 5. Nadwyżkę budżetu miasta w wysokości 1 000 000 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 0 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 000 000 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 5 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł, 

- wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 706 308 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

w kwocie 230 000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 40 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 300 000zł i wydatki w kwocie 300 000 zł związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo 

ochrony środowiska 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta, zgodniez Załącznikiem nr 6 

§ 10. 1. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody 4 217 940 zł; koszty 4 217 940 zł, 

2. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych: 

dochody 40 300 zł; wydatki 40 300zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

- zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów określonych w § 7 uchwały, 

- zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

- zaciągania zobowiązań z tytułu umów na zadania inwestycyjne zawarte w Załączniku nr 3, 

- dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
polegających na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i paragrafami z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

- dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych wydatków między zadaniami 
z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań, 

- lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 2

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Józef Sokolik



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/71/11  
Rady Miasta Wysokie Mazowieckie  
z dnia 28 grudnia 2011 r. 

DOCHODY 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

600 Transport i łączność 8 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 393 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 393 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 310 000,00 

750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

80 000,00 

920 Pozostałe odsetki 3 000,00 
750 Administracja publiczna 1 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 100,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 100,00 

75095 Pozostała działalność 1 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 2

75416 Straż gminna (miejska) 33 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 33 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

15 031 951,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 18 000,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

4 272 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

310 Podatek od nieruchomości 4 050 000,00 
320 Podatek rolny 4 400,00 
330 Podatek leśny 300,00 
340 Podatek od środków transportowych 215 000,00 
500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 
910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 200,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 103 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

310 Podatek od nieruchomości 1 170 000,00 
320 Podatek rolny 110 000,00 
330 Podatek leśny 7 700,00 
340 Podatek od środków transportowych 355 000,00 
360 Podatek od spadków i darowizn 60 000,00 
370 Opłata od posiadania psów 10 000,00 
430 Wpływy z opłaty targowej 55 000,00 
500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 320 000,00 
690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 
910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 14 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 770 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

410 Wpływy z opłaty skarbowej 500 000,00 
480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 867 351,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 0,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 3

1 pkt 2 i 3 
10 Podatek dochodowy od osób fizycznych 7 367 351,00 
20 Podatek dochodowy od osób prawnych 500 000,00 

758 Różne rozliczenia 6 718 856,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 703 856,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 703 856,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

920 Pozostałe odsetki 15 000,00 
801 Oświata i wychowanie 1 435 361,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 050,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

970 Wpływy z różnych dochodów 1 050,00 
80104 Przedszkola 1 063 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

830 Wpływy z usług 1 053 000,00 
80110 Gimnazja 158 811,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

970 Wpływy z różnych dochodów 158 811,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 212 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

830 Wpływy z usług 212 500,00 
852 Pomoc społeczna 325 745,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

15 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 15 000,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 5 000,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 4

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 5 000,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 59 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 59 000,00 

85216 Zasiłki stałe 42 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 42 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 141 200,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 141 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 545,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

830 Wpływy z usług 14 000,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 545,00 

85295 Pozostała działalność 49 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 49 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 186 245,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

186 245,00 

85395 Pozostała działalność 186 245,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

186 245,00 

2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

158 308,00 

2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

27 937,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 300 000,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 5

korzystanie ze środowiska 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00 
bieżące razem: 24 433 258,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 186 245,00 

majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 320 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 320 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 20 000,00 

770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 300 000,00 

801 Oświata i wychowanie 536 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

80195 Pozostała działalność 536 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

536 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 420 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

420 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 420 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

420 000,00 

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

420 000,00 

926 Kultura fizyczna 548 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

548 000,00 

92601 Obiekty sportowe 548 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

548 000,00 

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

548 000,00 

majątkowe razem: 2 824 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 968 000,00 

 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 6

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750 Administracja publiczna 134 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 134 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

134 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 642,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 642,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 642,00 

852 Pomoc społeczna 1 371 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 337 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 337 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

32 000,00 

bieżące razem: 1 506 642,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 28 763 900,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 154 245,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/71/11  
Rady Miasta Wysokie Mazowieckie  
z dnia 28 grudnia 2011 r. 

WYDATKI NA 2012 ROK 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dzia

ł 
Rozdział

 § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych
, 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 

Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2320 

Dotacje celowe 
przekazane dla 
powiatu na zadania 
bieżące realizowane 
na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo 
i łowiectwo 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850 
Wpłaty gmin na 
rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 2

uzyskanych 
wpływów 
z podatku rolnego 

600 Transport 
i łączność 265 900,00 265 900,00 265 

900,00 0,00 265 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60011 Drogi publiczne 
krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne 
gminne 265 500,00 265 500,00 265 

500,00 0,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług 
remontowych 200 000,00 200 000,00 200 

000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 281 100,00 281 100,00 278 

600,00 4 000,00 274 600,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami
 

281 100,00 281 100,00 278 
600,00 4 000,00 274 600,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz 
budżetu państwa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 
Podatek od 
towarów i usług 
(VAT). 

235 000,00 235 000,00 235 
000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność 
usługowa 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany 
zagospodarowania 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 3

przestrzennego 

4300 Zakup usług 
pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71014 
Opracowania 
geodezyjne 
i kartograficzne 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja 
publiczna 2 141 300,00 2 141 

300,00 
1 990 

300,00 
1 597 

600,00 392 700,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy 
wojewódzkie 251 900,00 251 900,00 250 

400,00 157 100,00 93 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 4

ch świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

152 000,00 152 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

1 651 400,00 1 651 
400,00 

1 648 
900,00 

1 386 
000,00 262 900,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1 075 000,00 1 075 
000,00 

1 075 
000,00 

1 075 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

86 500,00 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

176 000,00 176 000,00 176 
000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
 

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 5

bezosobowe 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz 
budżetu państwa 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała 
działalność 58 000,00 58 000,00 58 000,00 54 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 6

4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

54 500,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

302 095,00 302 095,00 285 
095,00 208 600,00 76 495,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 75 695,00 75 695,00 58 695,00 3 200,00 55 495,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75416 Straż gminna 
(miejska) 223 400,00 223 400,00 223 

400,00 205 400,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

160 000,00 160 000,00 160 
000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 7

wynagrodzenie 
roczne 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu 
publicznego 263 000,00 263 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

263 000,00 263 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek 

260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 150 000,00 150 000,00 150 
000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 150 000,00 150 000,00 150 

000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 8

4810 Rezerwy 150 000,00 150 000,00 150 
000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata 
i wychowanie 13 503 590,00 11 077 

590,00 
11 014 
490,00 

8 756 
770,00 2 257 720,00 0,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 2 426 

000,00 2 426 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły 
podstawowe 4 253 370,00 4 253 

370,00 
4 241 

070,00 
3 569 

970,00 671 100,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

2 800 000,00 2 800 
000,00 

2 800 
000,00 

2 800 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

234 770,00 234 770,00 234 
770,00 234 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

458 300,00 458 300,00 458 
300,00 458 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 74 400,00 74 400,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 202 000,00 202 000,00 202 
000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 

000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 9

4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

173 600,00 173 600,00 173 
600,00 0,00 173 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

169 120,00 169 120,00 169 
120,00 156 200,00 12 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

125 000,00 125 000,00 125 
000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

20 100,00 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

11 120,00 11 120,00 11 120,00 0,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 2 675 200,00 2 675 
200,00 

2 672 
200,00 

1 955 
700,00 716 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1 509 000,00 1 509 
000,00 

1 509 
000,00 

1 509 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

145 600,00 145 600,00 145 
600,00 145 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na 
ubezpieczenia 251 000,00 251 000,00 251 

000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 10

społeczne 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 40 600,00 40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków 
żywności 365 000,00 365 000,00 365 

000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 112 000,00 112 000,00 112 
000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

125 000,00 125 000,00 125 
000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 3 444 400,00 3 444 
400,00 

3 439 
600,00 

2 901 
600,00 538 000,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 11

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

2 267 000,00 2 267 
000,00 

2 267 
000,00 

2 267 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

199 600,00 199 600,00 199 
600,00 199 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

372 500,00 372 500,00 372 
500,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 60 500,00 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00 200 
000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 140 000,00 140 000,00 140 

000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

142 500,00 142 500,00 142 
500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 12

uczniów do szkół 

4300 Zakup usług 
pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 371 700,00 371 700,00 371 

700,00 172 000,00 199 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

136 000,00 136 000,00 136 
000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków 
żywności 185 900,00 185 900,00 185 

900,00 0,00 185 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała 
działalność 2 557 800,00 131 800,00 88 800,00 1 300,00 87 500,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 2 426 

000,00 2 426 000,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla 
uczniów 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

2 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 426 
000,00 2 426 000,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 270 000,00 270 000,00 160 
000,00 71 300,00 88 700,00 110 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 13

85153 Zwalczanie 
narkomanii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 230 000,00 230 000,00 120 

000,00 71 300,00 48 700,00 110 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków 
żywności 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz 
budżetu państwa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 1 009 450,00 1 009 
450,00 

601 
450,00 431 200,00 170 250,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85201 
Placówki 
opiekuńczo-
wychowawcze 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia 
społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85204 Rodziny zastępcze 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia 
społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 14

85205 

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy 
w rodzinie 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierajace 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej. 

6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

179 000,00 179 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia 
społeczne 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki 
mieszkaniowe 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia 
społeczne 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia 
społeczne 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 15

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 488 200,00 488 200,00 484 

700,00 431 200,00 53 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

331 000,00 331 000,00 331 
000,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała 
działalność 79 000,00 79 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia 
społeczne 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 16

i wyposażenia 

853 
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

186 245,00 186 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała 
działalność 186 245,00 186 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

334,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 Składki na Fundusz 
Pracy 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 Składki na Fundusz 
Pracy 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 148 778,00 148 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 26 256,00 26 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 617,00 3 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 638,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4247 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

5 525,00 5 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4249 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 108 600,00 108 600,00 105 

400,00 95 000,00 10 400,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 105 400,00 105 400,00 105 
400,00 95 000,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 17

4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna 
dla uczniów 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla 
uczniów 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

3 034 000,00 1 315 
000,00 

1 315 
000,00 0,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 

000,00 1 719 000,00 0,00 0,00 

90001 
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

1 809 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 
000,00 1 719 000,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług 
remontowych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 
000,00 1 719 000,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka 
odpadami 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast 
i wsi 500 000,00 500 000,00 500 

000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 500 000,00 500 000,00 500 

000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach 

325 000,00 325 000,00 325 
000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 300 000,00 300 000,00 300 

000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 358 000,00 358 000,00 358 

000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 330 000,00 330 000,00 330 
000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała 
działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 18

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

3 731 000,00 731 000,00 0,00 0,00 0,00 731 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 

000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

3 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 586 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 

000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 

2480 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

586 000,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 586 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6220 

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 
000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92120 
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2720 

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
prac remontowych 
i konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 990 673,00 340 673,00 49 033,00 0,00 49 033,00 291 
640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 

000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 987 673,00 337 673,00 46 033,00 0,00 46 033,00 291 
640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 

000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 

2650 

Dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowego 
zakładu 

291 640,00 291 640,00 0,00 0,00 0,00 291 
640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 19

budżetowego 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 033,00 1 033,00 1 033,00 0,00 1 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 
000,00 548 000,00 548 000,00 0,00 

6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 
000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 26 256 253,00 18 461 
253,00 

16 237 
568,00 

11 164 
470,00 5 073 098,00 1 132 

640,00 644 800,00 186 245,00 0,00 260 
000,00 

7 795 
000,00 7 795 000,00 650 000,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 Administracja 
publiczna 134 000,00 134 000,00 134 

000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 134 000,00 134 000,00 134 
000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

134 000,00 134 000,00 134 
000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 1 371 000,00 1 371 000,00 88 110,00 82 710,00 5 400,00 0,00 1 282 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na 

1 337 000,00 1 337 000,00 54 110,00 50 710,00 3 400,00 0,00 1 282 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 20

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

3110 Świadczenia 
społeczne 1 282 890,00 1 282 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 282 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

36 710,00 36 710,00 36 710,00 36 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 1 506 642,00 1 506 642,00 223 
752,00 216 710,00 7 042,00 0,00 1 282 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/71/11  
Rady Miasta Wysokie Mazowieckie  
z dnia 28 grudnia 2011 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2012 ROKU 

 
w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

rok budżetowy 
2012 

(8+9+10+11) 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

NFOŚiGW 

środki 
/UE/wymienio. 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 801 80195 6050 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr1 
i Gimnazjum w Wysokiem Mazowieckiem 2 426 000 2 426 000 1 890 000 

A. 536 000 
B. 
C. 

Urząd Miasta w 
Wysokiem 

Mazowieckiem 

2. 900 90001 6050 Budowa kanału sanitarnego, deszczowego 
i wodociągu w ulicy Długiej 4 500 000 1 719 000 1 719 000 

A. 
B. 
C. 

Urząd Miasta 
w Wysokiem 

Mazowieckiem 

3. 921 92109 6220 Przebudowa i remont wnętrza Miejskiego 
Ośrodka Kultury w Wysokiem Mazowieckiem 3 700 000 3 000 000 3 000 000 

A. 
B. 
C. 
… 

Miejski Ośrodek 
Kultury 

w Wysokiem 
Mazowieckiem 

4. 926 92601 6057 
6059 

Wykorzystywanie odnawialnych źródeł energii 
w Pływalni Miejskiej WODNIK w Wysokiem 
Mazowieckiem 

650 000 650 000 102 000 

A 
B. 
C. 
… 

548 000 
Urząd Miasta 
w Wysokiem 

Mazowieckiem 

Ogółem 11 276 000 7 795 000 6 711 000 536 000 548 000 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/71/11  
Rady Miasta Wysokie Mazowieckie  
z dnia 28 grudnia 2011 r. 

WYDATKI NA  PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH  NA 2012 ROK 

I. „Wykorzystywanie odnawialnych źródeł energii w Pływalni Miejskiej WODNIK w Wysokiem Mazowieckiem” 

 

Wartość projektu 
w tym:  - środki z budżetu UE  

- środki z budżetu krajowego  
Wydatki dotychczas poniesione 
Planowane wydatki na 2012 r. 

w tym:  - środki z budżetu UE  
- środki z budżetu krajowego  

Planowane wydatki na lata następne:  

650 000zł 
548 000zł  
102 000zł  

0zł 
650 000zł 
548 000zł 
102 000zł  

0zł  

II. Kapitał Ludzki: 

1.  „Trening czyni mistrza” w Szkole Podstawowej Nr1 Wysokie Mazowieckie 

 

Wartość projektu 
w tym:  - środki z budżetu UE  

- środki z budżetu krajowego  
Wydatki dotychczas poniesione 
w tym:  - środki z budżetu UE  

- środki z budżetu krajowego  
Planowane wydatki na 2012 r.  

w tym:  - środki z budżetu UE  
- środki z budżetu krajowego  

Planowane wydatki na lata następne :  

300 000zł 
255 000zł 
45 000zł 

117 475zł 
99 854zł 
17 621zł 

182 525zł 
155 146zł 
27 379zł 

0zł 

2. ”Wirtualna społeczność Szkolna” w Gimnazjum Wysokie Mazowieckie 

 

Wartość projektu 
w tym:  - środki z budżetu UE  

środki z budżetu krajowego  
Wydatki dotychczas poniesione 
w tym:  - środki z budżetu UE  

- środki z budżetu krajowego  
Planowane wydatki na 2012 r. 
w tym:  - środki z budżetu UE  

- środki z budżetu krajowego 
Planowane wydatki na lata następne : 

44 505zł 
37 829zł 
6 676zł 

40 785zł 
34 667zł 
6 118zł 
3 720zł 
3 162zł 

558zł 
0zł  



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/71/11  
Rady Miasta Wysokie Mazowieckie  
z dnia 28 grudnia 2011 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2012 ROKU 

 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: - 
1. Kredyty § 952 
2. Pożyczki § 952 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 

Rozchody ogółem: 1 000 000 
1. Spłaty kredytów § 992 1 000 000 
2. Spłaty pożyczek § 992 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 

4. Udzielone pożyczki § 991 
5. Lokaty § 994 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/71/11  
Rady Miasta Wysokie Mazowieckie  
z dnia 28 grudnia 2011 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

1. Dotacje podmiotowe w 2012 r. 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 
2480 
6220 

Dom Kultury w Wysokiem Mazowieckiem: 
Dotacja dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja na inwestycję ”Przebudowa i remont 

wnętrza MOK 

586 000* 
3 000 000 

2 921 92116 2480 Biblioteka Miejska w Wysokiem Maz. 135 000 

Razem 3 721 000 

* W powyższej kwocie uwzględniono: 

1/ Izbę Pamięci kwota 5 000zł 

2/ Wydanie książki upamiętniającej działania podziemia niepodległościowego we współpracy 

z IPN kwota 6 000zł 

3/ Uniwersytet III wieku kwota 6 000zł 

4/ Organizacja wypoczynku letniego dzieciom niepełnosprawnym kwota 5 000zł 

2. Dotacje przedmiotowe w 2012 r. 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/przedmiot dotacji Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 926 92601 2650 
Miejska Pływalnia „WODNIK” 

291 640 

Przedmiot dotacji: cena do 1m2 powierzchni użytkowej obiektu pomniejszonej o powierzchnię 
wydzierżawioną /1 458,2 * 200,00/ 

Ogółem 291 640 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące 

do sektora finansów publicznych w 2012r. 

 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 851 85154 2820 Prowadzenie drużyn młodzieżowych piłki nożnej 30 000 

2 851 85154 2820 Prowadzenie drużyn młodzieżowych tenisa stołowego 25 000 

3 851 85154 2820 Prowadzenie drużyn młodzieżowych piłki koszykowej 10 000 

4 851 85154 2820 Prowadzenie sekcji piłki siatkowej 20 000 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 2

5 851 85154 2820 Judo 5 000 

6 851 85154 2820 Organizacja półkolonii letnich dla dzieci 20 000 

7 921 92120 2720 Remont i konserwacja obiektów zabytkowych 10 000 

Ogółem 120 000 

4. Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień przez podmioty należące 

do sektora finansów publicznych w 2012r. 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Podmiot/Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 754 75411 2320 

Powiat Wysokomazowiecki 
Zakup aparatu ochrony dróg 

oddechowych dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej Wysokie 

Mazowieckie 1 005 

Ogółem 1 005 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/71/11  
Rady Miasta Wysokie Mazowieckie  
z dnia 28 grudnia 2011 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH 
ORAZ DOCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK 

 
w złotych 

Przychody* Wydatki 
w tym: 

w tym: 
Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych** 

na początek 
roku 

ogółem dotacje 
z budżetu*** § 2650 na inwestycje 

ogółem w tym: wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych** 
na koniec roku 

Rozliczenia z budżetem 
z tytułu wpłat nadwyżek 

środków za 2012 r. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zakłady budżetowe 2 200 4 217 940 291 640 291 640 4 217 940 - 2 200 - 

z tego: 
1. Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej 2 000 2 465 900 2 465 900 - 2 000 x 

2. Miejska Pływalnia "WODNIK" 200 1 752 040 291 640 291 640 1 752 040 - 200 x 

II. Dochody własne jednostek 
budżetowych - 40 300 40 300 - - 

z tego: 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 - 19 700 19 700 - - - 

2. Gimnazjum - 20 600 20 600 - - - 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

DO UCHWAŁY W SPRAWIE BUDŻETU MIASTA 
WYSOKIE MAZOWIECKIE NA 2012 ROK 

Przewiduje się, że w 2011 roku: 

1. Planowane dochody budżetowe zostaną wykonane na kwotę 29 767 142zł w tym: 

- dochody bieżące na kwotę 24 270 226zł 

- dochody majątkowe na kwotę 5 496 916zł 

2. Plan przychodów zostanie wykonany na kwotę 2 645 108zł, kredyt w kwocie 2 400 000zł oraz 245 108zł wolne środki jako 

nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek  z lat 
ubiegłych. 

3. Planowane wydatki budżetowe zostaną wykonane na kwotę 29 847 837zł w tym: 

- wydatki bieżące na kwotę 20 692 866zł 

- wydatki majątkowe na kwotę 9 154 971zł 

4. Plan rozchodów zostanie wykonany na kwotę 2 564 413zł jako spłata rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych. 

DOCHODY 

Budżet miasta na 2012 rok po stronie dochodów budżetowych stanowikwotę 28 763 900zł. 

Dochody budżetu miasta na 2012 rok oszacowane zostały w głównej mierze na podstawie przewidywanego wykonania budżetu 
w 2011 roku, przyjętych stawek podatków na 2012r, danych Ministerstwa Finansów oraz Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
i stanowią: 

- dochody bieżące na kwotę 25 939 900zł 

- dochody majątkowe na kwotę 2 824 000zł 

W ujęciu działowym powyższe dochody przedstawiają się następująco: 

1. Transport i łączność: 8 000zł 

Kwotę tę stanowią opłaty za zajęcia pasa drogowego 

2. Gospodarka mieszkaniowa: 1 713 000zł 

a) wpływy z opłat za zarząd ,użytkowanie i wieczyste użytkowanie nieruchomości 310 000zł, 

b) dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 80 000zł, 

c) wpływy z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 20 000zł, 

d) wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomościami, planuje się sprzedaż działek 
na terenach inwestycyjnych oraz 5 mieszkań komunalnych w wysokości 1300 000zł, 

e) odsetki od nieterminowych opłat 3 000 zł. 

3. Administracja publiczna: 135 100zł 

- Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconej miastu 134 000zł 

- różne dochody 1 000zł 

- wpływy 5%z opłat za udostępnienie danych osobowych 100zł 

4. Urzędy naczelnych organów władzy państwowej: 1 642zł 

Jest to dotacja na aktualizację rejestru wyborców. 

5. Bezpieczeństwo publiczne: 33 000zł 

Kwotę tę stanowią wpływy z mandatów karnych 

6. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej: 15 031 951zł. 

a) podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej 18 000zł 

b) wpływy z podatków od osób prawnych 4 342 900 zł w tym: 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 2

- podatek od nieruchomości 4 050 000zł 

- podatek rolny 4 400zł 

- podatek leśny 300zł 

- podatek od środków transportowych 215 000zł 

- podatek od czynności cywilnoprawnych 2 000zł 

- odsetki od nieterminowych wpłat podatków 1 000zł 

- rekompensata utraconych dochodów PFRON 200zł 

c) wpływy podatków od osób fizycznych 2 103 700zł w tym: 

- podatek od nieruchomości 1 170 000zł 

- podatek rolny 110 000zł 

- podatek leśny 7 700zł 

- podatek od środków transportowych 355 000zł 

- podatek od spadków i darowizn 60 000zł 

- opłata od posiadania psów 10 000zł 

- wpływy z opłaty targowej 55 000zł 

- podatek od czynności cywilnoprawnych 320 000zł 

- wpływy z różnych opłat 2 000zł 

- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 14 000zł 

d) wpływy z opłaty skarbowej 500 000zł 

e) wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 270 000zł 

f) udział miasta w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa7 867 351zł. Jest to udział w podatku dochodowym od osób 
prawnych500 000 zł oraz 37,26 % udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych, który w/g założeń Ministra Finansów stanowi 
kwotę 7 367 351zł (W 2011 roku udział w w/w podatku stanowił 37,12%) 

7. Różne rozliczenia: 6 718 856zł 

kwotę tę stanowią: 

- otrzymana subwencja oświatowa 6 703 856zł 

- odsetki bankowe od środków na rachunkach bankowych w kwocie 15 000zł 

8. Oświata i wychowanie: 1 971 361zł 

Kwotę tę stanowią dochody: 

a) Szkoły Podstawowej Nr 1 kwota 1 050zł 

b) Gimnazjum 158 811zł 

c) Stołówki szkolne 212 500zł 

d) Przedszkola Miejskiego Nr 1 457 000zł 

e) Przedszkola Miejskiego Nr 2 606 000zł 

f) Dotacja z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania „Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej Nr 1 i Gimnazjum w Wysokiem Mazowieckiem” kwota 536 000zł 

9. Pomoc społeczna: 1 696 745zł 

Kwotę tę stanowią: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na pomocspołeczną 1 667 000zł 

- wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszualimentacyjnego 15 000zł 

- wpływy 5%z wpłat za specjalistyczne usługi opiekuńcze 545zł 

- wpływy z tytułu świadczonych usług opiekuńczych 14.000 zł 

- różne opłaty 200zł 

10. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 186 245zł 

a) na Program Operacyjny Kapitał Ludzki „ Trening czyni mistrza”, realizowanego przez Szkołę Podstawową Nr 1, według złożonego 
wniosku w wysokości 182 525zł, 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 3

b) na Program Operacyjny Kapitał Ludzki „ Wirtualna społeczność Szkolna”, realizowanego przez Gimnazjum, według złożonego wniosku 
w wysokości 3 720zł 

11. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 720 000zł 

Kwotę tę stanowią: 

a) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z ochroną środowiska tj. 
dofinansowanie „Budowy kanału sanitarnego, deszczowego oraz wodociągu w ulicy Długiej w Wysokiem Mazowieckiem” w wysokości 
300 000zł 

b) środki Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Podlaskiego /RPOWP/ jako refundacja kosztów poniesionych w 2011 
roku w ramach RPOWP zadania p.n. ”Zamknięcie rekultywacja (sektor1i4) wydzielonej części składowiska odpadów w centrum miasta 
Wysokie Mazowieckie” 420 000zł 

12. Kultura fizyczna i sport: 548 000zł 

Kwotę tę stanowią środki Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Podlaskiego /RPOWP/ w kwocie 968 000zł na 
realizację zadania p.n.” Wykorzystywanie odnawialnych źródeł energii w Pływalni Miejskiej WODNIK w Wysokiem Mazowieckiem” 
kwota 548 000zł 

Łącznie dochody budżetowe na 2012 rok stanowią kwotę 27 763 900zł 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 4

WYDATKI 

Budżet miasta na 2012 rok po stronie wydatków budżetowych stanowi kwotę 27 763 900 zł. W budżecie miasta została zaplanowana 
rezerwa budżetowa na nieprzewidziane wydatki w wysokości 108 000 zł oraz rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w wysokości 42 000zł. 

Wydatki budżetowe w poszczególnych działach przedstawiają się następująco: 

1. Rolnictwo i łowiectwo: 2 300zł 

Jest to 2% wpłata od wpływów podatku rolnego na rzecz Izby Rolniczej w Białymstoku. 

2. Transport i Łączność: 265 900zł 

a) w zakresie dróg publicznych krajowych i wojewódzkich przyjmuje się kwotę 400zł jako opłatę za umieszczenie urządzeń w pasie 
drogowym drogi krajowej nr66 kanału deszczowego pod ulicą 1-go Maja /przecisk pod drogą w okolicy skrzyżowania z ulicą Staszica/ 
i w ulicy Białostockiej kanał deszczowy. 

b) w zakresie dróg publicznych miejskich przyjmuje się: 

- na bieżące utrzymanie dróg : malowanie pasów, znaków drogowych, naprawa 

- chodników, łańcuchów , równanie i łatanie dziur 240 000zł zł 

- obsługę projektu zrealizowanego w ramach RPOWP 2007-2013 kwota 25 000zł 

3. Gospodarka mieszkaniowa: 281 100zł 

Kwotę tę przeznacza się na wydatki związane z wycenami, szacunki, założenie ksiąg wieczystych, akty notarialne, znaki opłaty 
sądowej, podatki i opłaty za grunty wyłączone z produkcji rolnej oraz opłaty i podatki związane ze sprzedażą i dzierżawą nieruchomości 
stanowiących własność miasta 

4. Działalność usługowa: 17 000zł 

W dziale tym na : 

a) plan zagospodarowania przestrzennego 5 000zł 

b) opracowania geodezyjne i kartograficzne tj. wypisy z rejestrów gruntów, wyrysy geodezyjne i podziały 

przeznacza się kwotę 10 000zł. 

c) utrzymanie grobów wojennych: zakup kwiatów zniczy 2 000zł. 

5. Administracja publiczna: 2 275 300zł 

Kwotę tę przeznacza się następująco: 

a) na realizację zadań zleconych ze środków własnych 251 900zł, na kwotę tę składają się wynagrodzenia pracowników Urzędu Stanu 
Cywilnego, ewidencji ludności, spraw wojskowych oraz działalności gospodarczej wraz z bieżącym funkcjonowaniem tj. przesyłki 
pocztowe, energia, materiały biurowe, naprawy, druki oprawa ksiąg i konserwacja sieci komputerowej. 

Z dotacji na zadania zlecone kwotę 134 000zł przeznacza się wynagrodzenia pracowników realizujących zadania rządowe zlecone 
miastu. 

b) koszty Rady Miasta 152 000 zł na wypłaty diet radnych i członków komisji Rady, zakupy na obrady Sesji, Komisji ,szkolenia, kwiaty 
i ogłoszenia okolicznościowe. 

c) utrzymanie Urzędu Miasta 1 651 400zł w tym: 

wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń wydatki rzeczowe,materiały biurowe, druki, energia, 

środki czystości, obsługa i ubezpieczeniasieci komputerowej ,obsługa prawna, szkolenia, usługi naprawcze i prawnicze 

d) na promocję miasta i uczestnictwo w Związku Miast Polskich, wykup strony internetowej i 

domeny, publikacje tekstów promocyjnych zakup gadżetów promocyjnych, prowadzenie 

kroniki miasta 28 000zł 

e) na wydatki związane z poborem podatków, koszty komornicze i egzekucyjne oraz prowizja od opłaty targowej 58 000zł 

6. Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa: 1 642 zł 

kwotę tę przeznacza się na zakup materiałów biurowych oraz serwis oprogramowania związanego z prowadzeniem 

stałego rejestru wyborców w mieście . 

7. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 303 100zł 

a) dofinansowanie Powiatu Wysokomazowieckiego kwotą 1 005 zł z przeznaczeniem na zakup aparatu ochrony dróg oddechowych dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej Wysokie Mazowieckie 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 5

b) utrzymanie Ochotniczej Straży Pożarnej 75 695zł, są to środki na utrzymanie 

gotowości bojowej samochodu i motopompy OSP, paliwo, ubezpieczenie ,naprawy 

konserwacje, diety dla uczestników akcji ratowniczej, energia, zakup nagród na konkursy, utrzymanie kierowcy 

samochodu , na naprawy i uzupełnienie instrumentów orkiestry . 

c) obrona cywilna 3 000zł 

na utrzymanie, konserwację i energię syren alarmowych OC oraz konserwację agregatów prądotwórczych 

d) utrzymanie Straży Miejskiej 223 400zł 

8. Obsługa długu publicznego: 263 000zł 

Obejmuje odsetki i prowizje od kredytów w tym: 

a) kredytu zaciągniętego na „Budowę kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicy Jagiellońskiej” 

b) kredytu na budowę: 

- Kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicach: Rynek ,Mystkowska, Długa 

- Termomodernizacja przedszkola Miejskiego Nr 2 

- Budowa budynku socjalnego przy ulicy Kościelnej 

c) kredytu na modernizację ulicy Ludowej /rondo/ 

9. Różne rozliczenia: 150 000zł 

a) planuje się jako rezerwę ogólną na nie przewidziane wydatki w kwocie 108 000zł 

b) planuje się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 42 000zł. 

10. Oświata i wychowanie: 13 503 590zł 

a) Na utrzymanie Szkoły Podstawowej Nr1 kwota 4 253 370zł. W kwocie powyższej uwzględnione zostały środki na: 

- pomoce naukowe 

- zajęcia pozalekcyjne 

- godziny z tytułu zastępstw 

- godziny ponadwymiarowe 

- nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 

b) Na korzystanie uczniów z Pływalni w ramach wychowania fizycznego 180 000zł 

c) Utrzymanie oddziałów przedszkolnych 169 120zł 

d) Na utrzymanie Przedszkoli Miejskich kwota 2 675 200zł 

w tym: - dla Przedszkola Miejskiego Nr 1 kwota 1 132 200zł 

- dla Przedszkola Miejskiego Nr 2 kwota 1 543 000zł 

e) Na utrzymanie Gimnazjum kwota 3 444 400zł. W kwocie powyższej uwzględnione zostały środki na: 

- pomoce naukowe 

- zajęcia pozalekcyjne 

- godziny z tytułu zastępstw 

- godziny ponadwymiarowe 

- nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 

f) Na korzystanie uczniów z Pływalni w ramach wychowaniafizycznego 120 000zł, 

g) dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół kwota 25 000zł, 

h) komisje egzaminacyjne na awans zawodowy nauczycieli kwota 1 300zł, 

i) dokształcanie nauczycieli 7 000zł w tym: Szkoła Podstawowa Nr1 6 000złoraz Gimnazjum 1 000zł, 

j) stołówka szkolna przy szkole podstawowej nr1 kwota 220 700zł, 

k) stołówka szkolna przy Gimnazjum kwota 151 000zł, 

l) odpis na ZFŚS dla nauczycieli emerytów Szkoła Podstawowa Nr1 dla 74 osób uprawnionych 75 000zł oraz Gimnazjum dla 13 osób 
uprawnionych 12 500zł 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 6

m) na realizację lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 
Dzieci i Młodzieży – stypendia Burmistrza Miasta kwota 43 000zł, 

n) w zakresie zadań inwestycyjnych oświatowych przyjmuje się do realizacji zadanie pn. ”Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 1 i 
Gimnazjum w Wysokiem Mazowieckiem” na kwotę 2 426 000zł, w tym: 

- dotacja z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w wysokości 536 000zł 

- środki własne 1 890 000zł 

11. Ochrona Zdrowia: 270 000 zł 

z przeznaczeniem na: 

1) realizację Miejskiego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 230 000zł 

2) Narkomanii 400 000zł 

Realizacja będzie zgodna z przyjętym Miejskim Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następujący 
sposób: 

a) utrzymanie Środowiskowej Świetlicy Socjoterapeutycznej „ARKADIA” 55 000zł 

b) dotacja na prowadzenie drużyn młodzieżowych 110 000zł: 

- piłki nożnej 30 000zł 

- tenisa stołowego 25 000zł 

- piłki koszykowej 10 000zł 

- judo 5 000zł 

- sekcja piłki siatkowej 20 000zł 

c) zorganizowanie półkolonii letnich dzieciom z rodzin patologicznych z terenu miasta Wysokie Mazowieckie 20 000zł 

d) realizacja pozostałych zadań wynikających z programu 65 000zł 

12. Pomoc społeczna: 2 380 450zł 

a) W związku z wejściem w życie ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, jako zadanie własne, przyjmuje się kwotę 
1 000zł stanowiącej dopłatę do dzieci przebywających w placówka opiekuńczo-wychowawczych 

b) dopłata do dzieci przebywających w rodzinach zastępczych kwota 1 000zł 

c) na realizację zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie kwota 2 500zł 

d) świadczenia rodzinne wraz z dodatkami, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

kwota 1 337 000zł 

e) składki na ubezpieczenia zdrowotne 8 250zł 

f) zasiłki i pomoc w naturze 179 000zł 

g) dodatki mieszkaniowe – świadczenia społeczne wynikające z ustawy o najmie lokali 
i dodatkach mieszkaniowych jako zadania własne miasta 200 000 zł 

h) zasiłki stałe 52 500zł 

i) utrzymanie Ośrodka Pomocy Społecznej kwota 488 200zł w tym: 

wynagrodzenia osób świadczących usługi opiekuńcze podopiecznymwraz z pochodnymi od płac oraz wydatki rzeczowe ,środki 
czystości,materiały biurowe, odzież ochronna, energia, szkolenia. 

j) specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 000zł 

k) na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” w szkołachi punktach żywieniowych kwota 79 000zł w tym: własne 
środki budżetumiasta 30 000zł i z dotacji 49 000zł 

13. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 186 245zł 

a) na Program Operacyjny Kapitał Ludzki „ Trening czyni mistrza”, realizowanego przez Szkołę Podstawową Nr 1, według złożonego 
wniosku kwota 182 525zł 

b) na Program Operacyjny Kapitał Ludzki „Wirtualna społeczność Szkolna” , realizowanego przez Gimnazjum, według złożonego wniosku 
kwota 3 720zł 

14. Edukacyjna opieka wychowawcza: 108 600zł 

a) utrzymanie Świetlicy w Szkole Podstawowej Nr 1 kwota 105 400zł 



Id: A36DC6B0-9A28-4128-A1A4-D2B19D23C6C8. Podpisany Strona 7

b) pomoc materialna dla uczniów (wkład własny) kwota 3 200zł 

15. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 3 034 000zł 

a) na remont i konserwację kanalizacji deszczowej w mieście 60 000zł 

b) opłaty za wprowadzenie wód opadowych do gruntu )WFOŚ i GW/ 30 000zł, 

c) budowa kanału sanitarnego, deszczowego oraz wodociągu w ulicy Długiej wysokości 1 719 000zł , w tym 300 000zł z wpływów z tytułu 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

d) gospodarka odpadami 12 000zł/ nagrody dla dzieci za selektywną zbiórkę 6 000zł oraz zakup worków do selektywnej zbiórki odpadów 
dla mieszkańców 6 000zł 

e) oczyszczenie miasta letnie i zimowe – sprzątanie ręczne i mechaniczne, wywóz nieczystości 500 000zł, 

f) utrzymanie zieleni kwota 325 000zł 

w tym: podcinka drzew i krzewów, koszenie trawy zamiatanie i wywóz liści z parków, 
utrzymanie różanek, zakup nasadzeń, 

g) oświetlenie ulic, placów i dróg w mieście 358 000zł w tym: 

koszt energii 330 000zł oraz naprawa i konserwacja oświetlenia 28 000zł 

h) pozostała działalność 25 000zł : przeznacza się na: 

wyłapywanie, przechowywanie i transport bezpańskich psów, oflagowanie miasta,utrzymanie rzeki Brok. 

16. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 2 731 000zł 

a) utrzymanie Domu Kultury 586 000zł w tym: 

- Izbę Pamięci kwota 5 000zł, 

- wydanie książki upamiętniającej działania podziemia niepodległościowego 
we współpracy z IPN kwota 6 000zł, 

- Uniwersytet III wieku kwota 6 000zł, 

- organizacja wypoczynku letniego dzieciom niepełnosprawnym kwota 5 000zł 

b) na realizację zadania inwestycyjnego p.n. „Przebudowa i remont wnętrza Miejskiego 
Ośrodka Kultury w Wysokiem Mazowieckiem” kwota 3 000 000zł (Wartość robót 
3 700 000zł z tego w roku 2012 – 3 000 000zł, w roku 2013 – 700 000zł) 

c) utrzymanie Biblioteki Miejskiej kwota 135 000zł 

d) prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych kwota 10 000zł 

17. Kultura fizyczna i sport: 990 673zł 

Z kwoty tej przeznacza się: 

a) jako dotację przedmiotową do utrzymania 1m2 powierzchni użytkowej obiektudla samorządowego zakładu budżetowego Pływalnia 
Miejska „WODNIK”kwota 291 640zł 

b) na utrzymanie stadionu kwota 46 033zł 

c) udział reprezentacji miasta w turnieju miast i gmin kwota 3.000 zł 

d) na realizację zadania inwestycyjnego p.n. „Wykorzystywanie odnawialnychźródeł energii w Pływalni Miejskiej WODNIK w Wysokiem 
Mazowieckiem”kwota 650 000zł w tym: 

- Środki z budżetu UE 548 000zł 

- Środki własne 102 000zł 

Łączna kwota wydatków budżetowych na 2012 rok wynosi 27 763 900zł. 

Z kwoty tej na inwestycje i modernizację przeznacza się 7 795 000zł, co stanowi 28,1% wydatków budżetu miasta na 2012 rok. 

Ponadto w odrębnej podziałce klasyfikacji budżetowej przyjmuje się rozchodyw wysokości 1 000 000 zł jako spłatę przypadających 
rat kredytów. 

Ogółem wydatki i rozchody na 2012 rok stanowią kwotę 28 763 900 zł 


